SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

CONCURSO PÚBLICO 01/2013

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

RESULTADO TÍTULOS APÓS RECURSOS

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA

TERESINHA, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo, em obediência ao

Edital n.º 01/2013, divulga resultado da prova de títulos após analise de recursos retificando o resultado para o cargo

de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, conforme item do edital transcrito abaixo:

10.2 A experiência profissional deverá ser comprovada mediante fotocópia da Carteira de Trabalho ou outro
documento que comprove a condição, fornecido pela Secretaria Municipal ou Estadual de Saúde, entregue no ato
da inscrição.

10.3 Será conferida uma pontuação específica para os candidatos com experiência profissional prévia e que
comprovadamente participaram de cursos de capacitação, atualização, e similares voltados para Agente
Comunitário de Saúde e Agente de Combate a Endemias, certificados por Secretaria Municipal ou Estadual de
Saúde, de acordo com a tabela a seguir:

O resultado estará disponível no quadro de avisos da Prefeitura Municipal e no site www.seprod.com.br.

Santa Teresinha, 26 de agosto de 2013.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público.

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

Diretoria Geral

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Cargo : PROFESSOR II - CIÊNCIAS

   34659 ANDEL RICARDO ALVES BACELAR 0821389742 13/11/1983 1,00

54127 SAMUEL PEREIRA DA SILVA 1193219477 10/09/1985 1,00

Cargo : PROFESSOR II - MATEMÁTICA

   54051 LELIAN OLIVEIRA CERQUEIRA 0929591640 12/02/1983 1,00

100022 LUCINETE OLIVEIRA CERQUEIRA 0597184470 30/08/1972 1,00

100020 ROSANA FERNANDES SOUZA ANDRADE 0007999038199 05/08/1980 1,00

Cargo : PROFESSOR II - PORTUGUÊS

   53997 DELSA ALMEIDA SANTANA 0964531925 30/04/1981 1,00

54519 LUIZA SILVA LEITE DA COSTA 1195210590 01/11/1986 1,00

Cargo : AGENTE COMUNITARIO

   100177 MARIA DE FATIMA CARDOSO DIAS 0573030880 15/07/1976 12,00

Cargo : AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS - ACE

   100213 AINOAN DIAS DE ARAGAO PINHEIRO 0996329692 20/11/1988 5,00

100209 SUZANA PINHEIRO DE ALMEIDA 1433880458 21/06/1986 7,00

Cargo : PROFESSOR I

   101241 DANIELA LIMA CARNEIRO 0949735710 27/04/1984 1,00

254 EDILEUZA DE OLIVEIRA MAGALHÃES 0407172750 15/02/1970 1,00

53982 EDITE DANTAS DA SILVA 0720308607 11/11/1958 1,00

101196 EDNEIA DOS SANTOS GOMES 0929617894 23/04/1980 1,00

102431 ELISÂNGELA ALVES MENDES 95302310597 10/12/1976 1,00

33925 FERNANDA ROSA DA SILVA 0917955595 19/05/1978 1,00

101045 ISIS LIMA VELAME SANTOS 0824968115 21/06/1979 1,00

54455 JACIARA DOS SANTOS ARAUJO 0707643520 11/03/1978 1,00

54489 JOÃO CARLOS FRAGA OLIVEIRA 18435242-3 17/04/1965 1,00

101036 LISLANDIA SILVEIRA DE ALMEIDA SOLEDADE 0716634872 30/09/1978 1,00

54080 NADIA DE JESUS SANTOS 1316317307 15/08/1987 1,00

54756 RENILTON DA SILVA SANDES 0814693571 02/10/1983 2,00

101214 RENIVALDA DA SILVA BASTOS DE JESUS 0535645457 11/09/1970 1,00

53965 ROSANA FERNANDES SOUZA ANDRADE 0799038199 05/08/1980 1,00

100972 ROSILENE CARVALHO NASCIMENTO 0597176884 02/12/1971 1,00

101101 SILVIA MILENA GONSALVES DE BRITO 0814464386 14/12/1977 1,00

101089 SONIA MARIA SILVA SALES 148101747 11/07/1960 1,00

54698 THAISE DIAS CAJAÍBA SILVA 1003685730 28/08/1984 1,00

101044 ZILDA DE JESUS CERQUEIRA SANTOS 512759707 02/10/1975 1,00